
Включен в Pc'ccip
пормагивных актов органов  

ИСПОЛНИ!сльпои власгн  
Нижегородской области

Министерство „ 2 1 НОЙ Ш
имущественных и земельных отнвшенийт^гт^^^  ̂

Нижегородской области |

П Р И К А З
20 . 11.2023

№
326 - 13- 964369/23

г. Нижний Новгород

О внесении изменения в приказ министерства 
имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области 
от 09.06.2023 № 326-13-477817/23

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 3 приказа министерства имущественных и земельных 
отношений Нижегородской области от 9 июня 2023 г. № 326-13-477817/23 
"О внесении изменений в приказ министерства имущественных и земельных 
отношений Нижегородской области от 12 октября 2020 г. № 326-13-544129/20 
"Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов 
недвижимости (зданий, помещений, единых недвижимых комплексов, 
машино-мест, предприятий как имущественных комплексов) на территории 
Нижегородской области по состоянию на 1 января 2020 года" изменение, 
заменив слова "возникшие с 1 января 2021 г." словами "возникшие с 1 января 
2022 г."

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра имущественных и земельных отношений 
Нижегородской области А.Б.Леонтьева.

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: O0AFEBO29ECF6617DB4C8376431380O6F5 
Кому выдан; Баринов Сергей Анатольевич 
Действителен: с 03.04.2023 до 26.06.2024

С.А.Баринов


